

922

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 12 września 2000 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2000.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439, z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554 i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106, poz. 668) zarządza się, co następuje:

§ 1. W „Programie badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2000”, stanowiącym załącznik do roz-

porządzenia Rady Ministrów z dnia 26 sierpnia 1999 r. w sprawie programu badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2000 (Dz. U. Nr 77, poz. 863 i z 2000 r. Nr 53, poz. 641), pozycja „1.27.09(080) Zatrudnienie, wypadki uczniów, wypoczynek dzieci i młodzieży szkolnej” otrzymuje brzmienie:

„Symbol i temat badania Prowadzący	Zakres podmiotowy i przedmiotowy Źródła danych
1	2
<p>1.27.09(080)</p> <p>Zatrudnienie, wypadki uczniów, wypoczynek dzieci i młodzieży szkolnej</p> <p>Badanie stałe, pełne</p> <p>Minister Edukacji Narodowej</p>	<p>Przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadpodstawowe, w tym specjalne, z oddziałami integracyjnymi, sportowe, mistrzostwa sportowego oraz artystyczne, szkoły zasadnicze i średnie zawodowe, licea ogólnokształcące, w tym specjalne, placówki oświatowo-wychowawcze, placówki artystyczne, placówki pracy pozaszkolnej, bursy, domy wczasów dziecięcych, placówki kształcenia ustawicznego, ośrodki szkolno-wychowawcze, w tym specjalne, placówki opiekuńczo-wychowawcze, poradnie psychologiczno-pedagogiczne i inne poradnie specjalistyczne, zakłady kształcenia i placówki doskonalenia nauczycieli, biblioteki pedagogiczne. Badanie dotyczy szkolnictwa publicznego, niepublicznego oraz niepublicznego o uprawnieniach szkół publicznych.</p> <p>Badanie obejmuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> — nauczycieli pełnozatrudnionych i niepełnozatrudnionych według poziomu wykształcenia i stopnia awansu zawodowego, — nauczycieli, z którymi rozwiązano stosunek pracy, przeniesiono w stan nieczynny bądź do innej szkoły (placówki), — nauczycieli realizujących podwyższone pensum, — nauczycieli uprawnionych do otrzymywania dodatku z tytułu zatrudnienia na terenie wsi lub miasta do 5 tys. mieszkańców, — pracowników nie będących nauczycielami, zatrudnionych w danej szkole (placówce), — wynagrodzenia nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w okresie sprawozdawczym, — tygodniową liczbę godzin ponadwymiarowych i realizowanych w ramach podwyższonego pensum, — dodatki socjalne wypłacone w okresie sprawozdawczym, — wynagrodzenia pracowników nie będących nauczycielami w okresie sprawozdawczym, — uczniów i wychowanków, którzy ulegli wypadkom, — uczniów korzystających z wypoczynku w okresie wakacji letnich i ferii zimowych. <p>Źródła danych: sprawozdania roczne MEN o symbolach: EN-3, EN-6, EN-7.</p>

Podmioty zobowiązane	Forma przekazania danych	Częstotliwość i termin	Miejsce przekazania danych
3	4	5	6
<p>Przedszkola, szkoły podstawowe, gimnazja i szkoły ponadpodstawowe, w tym specjalne, z oddziałami integracyjnymi, sportowe, mistrzostwa sportowe oraz artystyczne, szkoły zasadnicze i średnie zawodowe, licea ogólnokształcące, placówki oświatowo-wychowawcze, placówki artystyczne, placówki pracy pozaszkolnej, bursy, domy wczasów dziecięcych, placówki kształcenia ustawicznego, ośrodki szkolno-wychowawcze, w tym specjalne, placówki opiekuńczo-wychowawcze, poradnie psychologiczno-pedagogiczne i inne poradnie specjalistyczne, zakłady kształcenia i placówki doskonalenia nauczycieli, biblioteki pedagogiczne</p> <p>przedszkola, szkoły (podstawowe, gimnazja i ponadpodstawowe) dla dzieci i młodzieży, w tym szkoły specjalne i integracyjne oraz placówki oświatowo-wychowawcze, ośrodki szkolno-wychowawcze, w tym specjalne, a także placówki zapewniające opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania</p> <p>szkoły dla dzieci i młodzieży, w tym specjalne i integracyjne (podstawowe, gimnazja, szkoły ponadpodstawowe, szkoły sportowe, szkoły mistrzostwa sportowego i szkoły artystyczne)</p>	<p>EN-3 — sprawozdanie o stanie zatrudnienia w dniu 10.09..... r.</p> <p>EN-6 — sprawozdanie z wypadków uczniów w roku szkolnym</p> <p>EN-7 — uczniowie korzystający z wypoczynku w roku szkolnym w okresie ferii</p>	<p>Raz w roku do 12 września 2000 r. z danymi według stanu na początek roku szkolnego za rok szkolny 2000/2001</p> <p>Raz w roku do 30 września 2000 r. z danymi za rok szkolny 1999/2000</p> <p>Raz w roku za okres ferii zimowych — do 10 marca 2000 r., za okres ferii letnich — do 22 września 2000 r. z danymi za rok szkolny 1999/2000</p>	<p>Organ prowadzący, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany</p> <p>Organ prowadzący, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany</p> <p>Organ prowadzący, na którego terenie ma siedzibę podmiot zobowiązany</p>
Rodzaje wyników informacji statystycznych i terminy ich udostępniania			
7			
<p>Liczba nauczycieli i wychowawców według wykształcenia, stopnia awansu zawodowego, typów szkół, placówek i zakładów kształcenia nauczycieli, liczba uczniów i wychowanków, którzy ulegli wypadkom śmiertelnym, ciężkim i innym, według typów szkół i placówek oraz według województw, uczniowie szkół podstawowych i ponadpodstawowych dla młodzieży korzystający z wypoczynku w formie wyjazdowej oraz zorganizowanej w miejscu zamieszkania z udziałem na wieś i miasto i według województw.</p> <p>— Tablice wynikowe dotyczące:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej: <ol style="list-style-type: none"> a) za okres ferii zimowych — kwiecień 2000 r., b) za okres ferii letnich — listopad 2000 r., 2) stanu zatrudnionych — październik 2000 r., 3) wypadków uczniów — grudzień 2000 r. 			
Koszty i sposób finansowania			
8			
59 000 zł — budżet MEN"			

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: *J. Buzek*